
 

 

 

 
CUP F84D2200630006 

                                                                                                               Al personale interno 

                                                                                                               Al sito web 

                                                                                                               Agli atti 

 

Visto  l’Avviso pubblico prot. 544/U del 20/02/2023 per il reperimento di docenti disposti a 

partecipare a percorsi di mentoring e orientamento, potenziamento e accompagnamento, 

orientamento delle famiglie, formativi e laboratoriali curriculari a valere su progetto “I care”, da 

attivare con i finanziamenti del PNRR di cui al D.M. 170/2022  - Azioni di prevenzione e contrasto 

della dispersione scolastica- Investimento 1.4 : “Riduzione dei divari territoriali nelle scuole e lotta 

alla dispersione scolastica” 

 

Visto l’Avviso pubblico prot. 5457U del 20/02/2023 per il reperimento di un docente da impiegare in 

attività di supporto alla piattaforma FUTURA  a valere sul Progetto “I care”; 

 

Vista  la riapertura dell’Avviso pubblico prot. 771/U del 08/03/2023; 

 

Viste le candidature dei docenti aspiranti a ricoprire l’incarico; 

 

Visti  i verbali della Commissione all’uopo deputata del 14 aprile 2023 , giusta nomina prot.1101/U 

del 05/04/2023; 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO DECRETA 

Le seguenti graduatorie formulate in esito alla procedura di selezione per gli incarichi di cui 

all’oggetto in relazione ai diversi moduli formativi per i quali i candidati hanno fatto richiesta. 

 

GRADUATORIA PER DOCENZA E TUTORAGGIO 

 Cognome e  Nome Punteggio 

Grad. 1 

Punteggio 

Grad. 2 

Punteggio 

Grad. 3 

Punteggio 

Grad. 4 

1° BRUSCHI GIULIO 20/60 20/60 20/60 - 

2° LO IACONO MARIA GRAZIA 19/60 - - 19/60 

3° CAVINO COSIMA 17/60 - 17/60 - 

4° MUCCIO ANNA RITA 13/60 - - 13/60 

5° COLASANTE ANTONIA MARIA 11.5/60 11.5/60 11.5/60 11.5/60 

6° SCIARROTTA ROSARIO 10/60 10/60 10/60 10/60 

6° SCARINGELLA ROSA 10/60 10/60 10/60 - 

7° ALTOBELLI FRANCESCA - 9/60 - - 

7° CANOSA TIZIANA - 9/60 - - 

7° ROMANO MARCELLA 9/60 - 9/60 9/60 

7° MATARAZZO GIUSEPPE - 9/60 - 9/60 

8° NATALE ROBERTA - 8/60 - 8/60 

9° RUSSO ENZA 7/60 7/60 7/60 7/60 

10° LUSTRISSIMI FEDERICA 6/60 6/60 6/60 6/60 

11° D’ATRI ANNALISA 3.5/60 - - 3.5/60 

12° FOGLIA RAFFAELLA 2/60 2/60 2/60 2/60 

Istituto Magistrale " MARGHERITA DI SAVOIA " - C.F. 80203790581 C.M. RMPM08000B - RMPM08000B - protocollo atti

Prot. 0001219/U del 17/04/2023 13:11VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 

 

 

 

 

GRADUATORIA PER ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA PIATTAFORMA FUTURA  

 
 Cognome Nome Punteggio 

1° DIOTTO FLOREANA 8/30 

 

Avverso la suddetta graduatoria  è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

pubblicazione del presente provvedimento sul sito della scuola. 

Decorsi i termini sopra indicati la graduatoria diverrà definitiva e il DS potrà procedere 

all’affidamento degli incarichi. 

 

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                            Prof. ssa Claudia Scipioni 


		2023-04-17T13:00:44+0200
	CLAUDIA SCIPIONI




